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4 633 600°P

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
BbicOTa NOTOSIKOB
Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu
Obuwias nnowaab
dTax

JeTanu obbvekTa

Tun caenku
Paspen
Twun caHy3na
PeMOHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKe

o4 coayun

https://tyumen.move.ru/objects/9287351640

Jlioau, Jlioau

79861255706

2
2.72 m
25.6 M*
4.4 w’
40.61 m*
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COBMeELLEHHbIN

C oThenkomn

na


https://tyumen.move.ru/kvartiry/

3 kBapTan 2026 .
et

OnucaHue

YnobHasi IByXKOMHaTHas KBapTupa dhopMaTac
OTAENIbHOW cnaJibHen 1 6onbLInM caHy3s10M. B
KaXKO0oW KOMHaTe BbIMNOJIHEHO 30HUPOBaHME: B
CnajsibHe — Ha NPOCTPAHCTBO ANA 0TAbIXa U
paboThl, B KyXHE-rOCTUHON — Ha rOCTEBOE U
obeneHHoe. B npuxo)xen MOXXHO OpraHu3oBaTb
rapaepobHysto.
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